
PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ALLIEVI FEMMINE12/06/2022 -  9:00

Serie 1 di 4
1 4 PALOMBA Camilla 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl 35.29
2 8 CHAHID Amira 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 36.26
3 5 IMPERATORE Maria Frances 2011 ITA Centro Ester Village ssd 44.53
4 2 ANNUNZIATA Valeria 2011 ITA La Masseria Aqua asd 47.33
5 3 LUONGO Anna Azzurra 2011 ITA Centro Ester Village ssd 49.60
6 1 BIONDI Marianna 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 51.42
7 7 RODRIQUEZ Raffaella 2011 ITA Centro Ester Village ssd 1'01.28

NON CLASSIFICATI
6 AIELLO Giuditta 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl SQ

Falsa partenza (49.60)

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:09

Serie 2 di 4
1 4 BOTTA Isabel Lucia 2011 ITA GS Fiamme Oro 38.53
2 3 GUARRIELLO Carol 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 39.47
3 5 AVATI Matilde 2011 ITA Energy Village ssd 45.87
4 6 PALMIERO Maria Licia 2011 ITA Energy Village ssd 46.85

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:07

Serie 3 di 4
1 4 MARASCO Chiara 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 38.72
2 1 RECCIA Noemi 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 44.40
3 5 SILVESTRI Caterina 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 45.41
4 8 DE LUCA Miriam 2012 ITA Centro Ester Village ssd 47.83
5 7 REGA Vittoria 2012 ITA Energy Village ssd 59.74
6 2 SORGENTE Paola 2012 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 1'04.91

NON CLASSIFICATI
3 AURICCHIO Alessia 2012 ITA La Masseria Aqua asd ASS
6 PIGNATELLI Viola 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:05

Serie 4 di 4
1 6 DI RESTA Desiree 2012 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 45.95
2 5 RICCARDI Sofia 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 47.11
3 3 FERRANTE Chiara 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 50.35
4 4 VETRANO Alessia 2012 ITA Energy Village ssd 53.55

NON CLASSIFICATI
2 CAPUTO Annarita 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:03

 CASERTA 12 GIUGNO 2022
 Page 1



PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ALLIEVI FEMMINE12/06/2022 -  9:00

1 PALOMBA Camilla 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 4 1. 35.29
2 CHAHID Amira 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 8 2. 36.26
3 BOTTA Isabel Lucia 2011 ITA GS Fiamme Oro 2 4 1. 38.53
4 MARASCO Chiara 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 3 4 1. 38.72
5 GUARRIELLO Carol 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 3 2. 39.47
6 RECCIA Noemi 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 1 2. 44.40
7 IMPERATORE Maria Frances 2011 ITA Centro Ester Village ssd 1 5 3. 44.53
8 SILVESTRI Caterina 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 3 5 3. 45.41
9 AVATI Matilde 2011 ITA Energy Village ssd 2 5 3. 45.87

10 DI RESTA Desiree 2012 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 4 6 1. 45.95
11 PALMIERO Maria Licia 2011 ITA Energy Village ssd 2 6 4. 46.85
12 RICCARDI Sofia 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 5 2. 47.11
13 ANNUNZIATA Valeria 2011 ITA La Masseria Aqua asd 1 2 4. 47.33
14 DE LUCA Miriam 2012 ITA Centro Ester Village ssd 3 8 4. 47.83
15 LUONGO Anna Azzurra 2011 ITA Centro Ester Village ssd 1 3 5. 49.60
16 FERRANTE Chiara 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 3 3. 50.35
17 BIONDI Marianna 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 1 6. 51.42
18 VETRANO Alessia 2012 ITA Energy Village ssd 4 4 4. 53.55
19 REGA Vittoria 2012 ITA Energy Village ssd 3 7 5. 59.74
20 RODRIQUEZ Raffaella 2011 ITA Centro Ester Village ssd 1 7 7. 1'01.28
21 SORGENTE Paola 2012 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 3 2 6. 1'04.91

NON CLASSIFICATI
AIELLO Giuditta 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 6 SQ

Falsa partenza (49.60)

AURICCHIO Alessia 2012 ITA La Masseria Aqua asd 3 ASS
CAPUTO Annarita 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 4 ASS
PIGNATELLI Viola 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 ASS

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:11
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ALLIEVI MASCHI12/06/2022

Serie 1 di 5
1 4 CIAMPA Lauro 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 35.20
2 5 SAVARESE Raoul 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 37.32
3 3 IACCARINO Pietro Paolo 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 45.82
4 7 SOMMA Mario 2012 ITA Centro Ester Village ssd 46.49
5 1 ALA Francesco 2012 ITA asd Aqamanagement 49.01
6 8 LAPELAZZULI Giovanni 2012 ITA Centro Ester Village ssd 51.55

NON CLASSIFICATI
6 BIRRA Luigi 2012 ITA C.S.Portici asd ASS
2 MARIGLIANO Jacopo 2012 ITA C.S.Portici asd ASS

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:22

Serie 2 di 5
1 5 DI VINCENZO Giovanni 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 41.62
2 8 TORTORA Emmanuele 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 42.29
3 1 LANZANO Antonio 2012 ITA Energy Village ssd 42.69
4 3 NIGLIATO Gennaro 2012 ITA Energy Village ssd 47.38
5 7 PANICO Domenico 2012 ITA Energy Village ssd 48.62
6 4 NOTARO Carmine 2012 ITA La Masseria Aqua asd 1'01.44

NON CLASSIFICATI
6 D'ANGELO Antonio 2012 ITA C.S.Portici asd SQ

Falsa partenza (41.37)
2 IEROPOLI Francesco 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd SQ

Falsa partenza (53.15)

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:21

Serie 3 di 5
1 6 CIOFFI Giovanni 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 36.56
2 4 PETRELLESE Antonio 2012 ITA Energy Village ssd 46.40
3 3 MUNIZZI MIGLIACCIO Erick 2012 ITA C.S.Portici asd 50.88
4 5 PORZIO Francesco 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 52.40

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:19

Serie 4 di 5
1 3 LUONGO Francesco 2011 ITA Centro Ester Village ssd 42.29
2 7 GRAZIANO Nicolo' 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 43.59
3 4 NARGI Neo 2011 ITA asd Aqamanagement 47.22
4 5 CORCIONE Antonino 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl 47.40
5 8 PIZZELLA Emanuele 2011 ITA La Masseria Aqua asd 48.78
6 1 GIANNOLA Salvatore 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 56.60

NON CLASSIFICATI
2 DE STEFANO Alfonso 2011 ITA La Masseria Aqua asd ASS
6 TARANTINO Fabio 2011 ITA La Masseria Aqua asd ASS

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:19

Serie 5 di 5
1 1 DE SIMONE Pasquale Jacop 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 37.39
2 6 CASTELLUCCIO Jacopo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 41.02
3 2 RECCIA Giuseppe 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 42.67
4 8 UNGARO Federico 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 43.45
5 7 ESPOSITO Stefano 2011 ITA C.S.Portici asd 43.65
6 3 DI FILIPPO Matteo 2011 ITA Campania Sport 46.42
7 5 BONETTI Christian 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 50.97

NON CLASSIFICATI
4 MADDALUNO Francesco 2011 ITA Centro Ester Village ssd ASS

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:14
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ALLIEVI MASCHI12/06/2022

1 CIAMPA Lauro 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 4 1. 35.20
2 CIOFFI Giovanni 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 6 1. 36.56
3 SAVARESE Raoul 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 5 2. 37.32
4 DE SIMONE Pasquale Jacop 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 1 1. 37.39
5 CASTELLUCCIO Jacopo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 6 2. 41.02
6 DI VINCENZO Giovanni 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 5 1. 41.62
7 LUONGO Francesco 2011 ITA Centro Ester Village ssd 4 3 1. 42.29
7 TORTORA Emmanuele 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 8 2. 42.29
9 RECCIA Giuseppe 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 2 3. 42.67

10 LANZANO Antonio 2012 ITA Energy Village ssd 2 1 3. 42.69
11 UNGARO Federico 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 8 4. 43.45
12 GRAZIANO Nicolo' 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 4 7 2. 43.59
13 ESPOSITO Stefano 2011 ITA C.S.Portici asd 5 7 5. 43.65
14 IACCARINO Pietro Paolo 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 3 3. 45.82
15 PETRELLESE Antonio 2012 ITA Energy Village ssd 3 4 2. 46.40
16 DI FILIPPO Matteo 2011 ITA Campania Sport 5 3 6. 46.42
17 SOMMA Mario 2012 ITA Centro Ester Village ssd 1 7 4. 46.49
18 NARGI Neo 2011 ITA asd Aqamanagement 4 4 3. 47.22
19 NIGLIATO Gennaro 2012 ITA Energy Village ssd 2 3 4. 47.38
20 CORCIONE Antonino 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl 4 5 4. 47.40
21 PANICO Domenico 2012 ITA Energy Village ssd 2 7 5. 48.62
22 PIZZELLA Emanuele 2011 ITA La Masseria Aqua asd 4 8 5. 48.78
23 ALA Francesco 2012 ITA asd Aqamanagement 1 1 5. 49.01
24 MUNIZZI MIGLIACCIO Erick 2012 ITA C.S.Portici asd 3 3 3. 50.88
25 BONETTI Christian 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 5 7. 50.97
26 LAPELAZZULI Giovanni 2012 ITA Centro Ester Village ssd 1 8 6. 51.55
27 PORZIO Francesco 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 5 4. 52.40
28 GIANNOLA Salvatore 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 4 1 6. 56.60
29 NOTARO Carmine 2012 ITA La Masseria Aqua asd 2 4 6. 1'01.44

NON CLASSIFICATI
D'ANGELO Antonio 2012 ITA C.S.Portici asd 2 6 SQ

Falsa partenza (41.37)
IEROPOLI Francesco 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 2 SQ

Falsa partenza (53.15)

BIRRA Luigi 2012 ITA C.S.Portici asd 1 ASS
DE STEFANO Alfonso 2011 ITA La Masseria Aqua asd 4 ASS
MADDALUNO Francesco 2011 ITA Centro Ester Village ssd 5 ASS
MARIGLIANO Jacopo 2012 ITA C.S.Portici asd 1 ASS
TARANTINO Fabio 2011 ITA La Masseria Aqua asd 4 ASS

    Pubblicata: 13/06/2022 ore 11:32
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE12/06/2022

Serie 1 di 3
1 3 MUNIZZI Mariangela 2010 ITA C.S.Portici asd 38.56
2 8 GALLUCCIO Alessia 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 39.36
3 7 FIORINI Claudia 2010 ITA C.S.Portici asd 40.53
4 1 SEPE Giorgia 2010 ITA Energy Village ssd 41.57
5 6 RINALDI Ludovica 2010 ITA C.S.Portici asd 41.68
6 5 ARTUSO Francesca 2010 ITA asd Aqamanagement 43.77
7 2 AMATO Rosa 2010 ITA Centro Ester Village ssd 45.24

NON CLASSIFICATI
4 IROLLO Rebecca 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl SQ

Falsa partenza (34.20)

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:31

Serie 2 di 3
1 5 NATALE Isabella 2010 ITA C.S.Portici asd 37.80
2 3 CHAHID Malika 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 39.01
3 4 ZANNINI Ilenia 2010 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 46.52

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:30

Serie 3 di 3
1 6 ESPOSITO Flavia 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 32.36
2 1 D'ANTONIO Giovanna Maria 2009 ITA Energy Village ssd 35.77
3 2 NARDELLA Giulia 2009 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 40.85
4 3 SABBATASSO Valentina 2009 ITA Centro Ester Village ssd 44.47
5 8 VERDINO Maria 2009 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 58.41

NON CLASSIFICATI
4 ALBANO Francesca 2009 ITA ssd Sorrento Infinity arl ASS
5 CIMMINO Luisa 2009 ITA La Masseria Aqua asd ASS
7 MOSCA Gaia 2009 ITA GS Fiamme Oro ASS

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:29
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE12/06/2022

1 ESPOSITO Flavia 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 6 1. 32.36
2 D'ANTONIO Giovanna Maria 2009 ITA Energy Village ssd 3 1 2. 35.77
3 NATALE Isabella 2010 ITA C.S.Portici asd 2 5 1. 37.80
4 MUNIZZI Mariangela 2010 ITA C.S.Portici asd 1 3 1. 38.56
5 CHAHID Malika 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 3 2. 39.01
6 GALLUCCIO Alessia 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 8 2. 39.36
7 FIORINI Claudia 2010 ITA C.S.Portici asd 1 7 3. 40.53
8 NARDELLA Giulia 2009 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 3 2 3. 40.85
9 SEPE Giorgia 2010 ITA Energy Village ssd 1 1 4. 41.57

10 RINALDI Ludovica 2010 ITA C.S.Portici asd 1 6 5. 41.68
11 ARTUSO Francesca 2010 ITA asd Aqamanagement 1 5 6. 43.77
12 SABBATASSO Valentina 2009 ITA Centro Ester Village ssd 3 3 4. 44.47
13 AMATO Rosa 2010 ITA Centro Ester Village ssd 1 2 7. 45.24
14 ZANNINI Ilenia 2010 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 2 4 3. 46.52
15 VERDINO Maria 2009 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 3 8 5. 58.41

NON CLASSIFICATI
IROLLO Rebecca 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 4 SQ

Falsa partenza (34.20)

ALBANO Francesca 2009 ITA ssd Sorrento Infinity arl 3 ASS
CIMMINO Luisa 2009 ITA La Masseria Aqua asd 3 ASS
MOSCA Gaia 2009 ITA GS Fiamme Oro 3 ASS

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:31
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI12/06/2022

Serie 1 di 4
1 4 CASTELLANO Daniel 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 33.03
2 5 SANNINO Gabriele 2010 ITA C.S.Portici asd 35.88
3 3 BASILE Dylan 2010 ITA Centro Ester Village ssd 37.79
4 6 PAPPALARDO Rocco 2010 ITA Centro Ester Village ssd 39.58
5 7 MAGRO Antonio 2010 ITA Centro Ester Village ssd 42.69
6 2 LA ROCCA Gabriele 2010 ITA Centro Ester Village ssd 45.03
7 8 MURO Salvatore 2010 ITA Centro Ester Village ssd 48.28

NON CLASSIFICATI
1 BECCHIMANZI Gaetano 2010 ITA Centro Ester Village ssd ASS

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:41

Serie 2 di 4
1 2 DE ROSA Yari 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 37.68
2 7 AFFATATO Alessandro 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 38.15
3 6 DI VINCENZO Mario 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 39.50
4 4 MONTELLA Alessandro 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 39.82
5 3 SUSSOLANO Antonio 2010 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 55.44

NON CLASSIFICATI
5 MONACO Alfonso 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:40

Serie 3 di 4
1 3 DI NOCERA Antonio 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 34.95
2 5 PETRONE Emanuele 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 51.28
3 4 DAMIANO Luigi 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 52.18

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:38

Serie 4 di 4
1 4 MANGANARO Francesco Paol 2009 ITA ssd Sorrento Infinity arl 35.59
2 5 GUIDA Aurelio 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 36.08
3 2 REGA Matteo 2009 ITA Energy Village ssd 37.33
4 7 FRANZESE Alberto 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 39.90
5 3 CALDARELLI Giuseppe 2009 ITA La Masseria Aqua asd 40.70
6 6 BRUSCINO Camillo 2009 ITA La Masseria Aqua asd 43.97

NON CLASSIFICATI
1 D'ANCICCO Stefano 2009 ITA Energy Village ssd SQ

Falsa partenza (49.35)

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:35
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI12/06/2022

1 CASTELLANO Daniel 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 4 1. 33.03
2 DI NOCERA Antonio 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 3 1. 34.95
3 MANGANARO Francesco Paol 2009 ITA ssd Sorrento Infinity arl 4 4 1. 35.59
4 SANNINO Gabriele 2010 ITA C.S.Portici asd 1 5 2. 35.88
5 GUIDA Aurelio 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 5 2. 36.08
6 REGA Matteo 2009 ITA Energy Village ssd 4 2 3. 37.33
7 DE ROSA Yari 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 2 1. 37.68
8 BASILE Dylan 2010 ITA Centro Ester Village ssd 1 3 3. 37.79
9 AFFATATO Alessandro 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 7 2. 38.15

10 DI VINCENZO Mario 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 6 3. 39.50
11 PAPPALARDO Rocco 2010 ITA Centro Ester Village ssd 1 6 4. 39.58
12 MONTELLA Alessandro 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 4 4. 39.82
13 FRANZESE Alberto 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 4 7 4. 39.90
14 CALDARELLI Giuseppe 2009 ITA La Masseria Aqua asd 4 3 5. 40.70
15 MAGRO Antonio 2010 ITA Centro Ester Village ssd 1 7 5. 42.69
16 BRUSCINO Camillo 2009 ITA La Masseria Aqua asd 4 6 6. 43.97
17 LA ROCCA Gabriele 2010 ITA Centro Ester Village ssd 1 2 6. 45.03
18 MURO Salvatore 2010 ITA Centro Ester Village ssd 1 8 7. 48.28
19 PETRONE Emanuele 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 5 2. 51.28
20 DAMIANO Luigi 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 4 3. 52.18
21 SUSSOLANO Antonio 2010 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 2 3 5. 55.44

NON CLASSIFICATI
D'ANCICCO Stefano 2009 ITA Energy Village ssd 4 1 SQ

Falsa partenza (49.35)

BECCHIMANZI Gaetano 2010 ITA Centro Ester Village ssd 1 ASS
MONACO Alfonso 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 ASS

    Pubblicata: 13/06/2022 ore 11:32
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - JUNIORES FEMMINE12/06/2022

Serie 1 di 2
1 5 PROVISIERO Laura 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl 35.00
2 1 CASTELLANO Chiara 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 35.40
3 4 COZZOLINO Claudia 2008 ITA C.S.Portici asd 35.57
4 6 LOFFREDA Lorena 2008 ITA Ssd Aqua - Caserta 36.34
5 7 BOTTA Daniela 2008 ITA GS Fiamme Oro 37.64
6 2 VETRANO Federica 2008 ITA Energy Village ssd 40.63
7 8 D'ANCICCO Aurora 2008 ITA Energy Village ssd 41.58

NON CLASSIFICATI
3 PONE Giovanna 2008 ITA Centro Ester Village ssd ASS

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:50

Serie 2 di 2
1 4 ROMANO Valeria 2007 ITA C.S.Portici asd 36.29
2 6 FUMO Vittoria 2007 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 36.88
3 5 PELLICCIO Chiara 2007 ITA GS Fiamme Oro 37.40
4 3 PELLICCIO Eleonora 2007 ITA GS Fiamme Oro 43.46

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:49
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - JUNIORES FEMMINE12/06/2022

1 PROVISIERO Laura 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 5 1. 35.00
2 CASTELLANO Chiara 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 1 2. 35.40
3 COZZOLINO Claudia 2008 ITA C.S.Portici asd 1 4 3. 35.57
4 ROMANO Valeria 2007 ITA C.S.Portici asd 2 4 1. 36.29
5 LOFFREDA Lorena 2008 ITA Ssd Aqua - Caserta 1 6 4. 36.34
6 FUMO Vittoria 2007 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 2 6 2. 36.88
7 PELLICCIO Chiara 2007 ITA GS Fiamme Oro 2 5 3. 37.40
8 BOTTA Daniela 2008 ITA GS Fiamme Oro 1 7 5. 37.64
9 VETRANO Federica 2008 ITA Energy Village ssd 1 2 6. 40.63

10 D'ANCICCO Aurora 2008 ITA Energy Village ssd 1 8 7. 41.58
11 PELLICCIO Eleonora 2007 ITA GS Fiamme Oro 2 3 4. 43.46

NON CLASSIFICATI
PONE Giovanna 2008 ITA Centro Ester Village ssd 1 ASS

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:50

 CASERTA 12 GIUGNO 2022
 Page 1



PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - JUNIORES MASCHI12/06/2022

Serie 1 di 4
1 1 5 SBRESCIA Catello 2008 ITA C.S.Portici asd 30.82
2 2 4 VERTICILO Pasquale 2008 ITA C.S.Portici asd 32.19
3 3 8 PIEZZO Giovanni 2008 ITA GS Fiamme Oro 32.29
4 4 2 BATTILORO Matteo 2008 ITA C.S.Portici asd 33.29
5 5 6 DE FELICE Ennio 2008 ITA C.S.Portici asd 33.38

NON CLASSIFICATI
1 SAMETS Daniil 2008 ITA La Masseria Aqua asd SQ

Falsa partenza (33.75)

3 ATTANASIO Samuele 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl ASS
7 CHANIBA Antonio Maoui 2008 ITA C.S.Portici asd ASS

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:55

Serie 2 di 4
1 1 5 IACCARINO Stefano Bruno 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.29
2 2 MOLLO Giovanni 2008 KSA C.S.Portici asd 32.44
3 2 6 LONGO Daniele 2008 ITA GS Fiamme Oro 34.74
4 3 4 CASTIELLO Stefano 2008 ITA Energy Village ssd 35.50
5 4 1 MUTO Flavio 2008 ITA Energy Village ssd 35.57
6 5 3 AVATI Giulio 2008 ITA Energy Village ssd 36.55
7 6 7 IANNUCCI Vincenzo 2008 ITA Energy Village ssd 37.83

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:53

Serie 3 di 4
1 1 7 SORELLI Gianmarco 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 29.90
2 2 4 CERIELLO Francesco 2007 ITA Centro Ester Village ssd 31.24
3 3 3 MIRANDA Giovanni 2007 ITA C.S.Portici asd 31.33
4 4 5 DELL' AVERSANO Renato 2007 ITA C.S.Portici asd 31.91
5 5 1 GUIDA Pasquale 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 34.10
6 6 2 SIMEONE Francesco 2007 ITA Centro Ester Village ssd 34.76

NON CLASSIFICATI
6 TARANTINO Ciro 2007 ITA La Masseria Aqua asd ASS

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:53

Serie 4 di 4
1 1 3 LUONGO Aniello 2007 ITA Energy Village ssd 31.10
2 2 4 FORMALE Nicolo' 2007 ITA Energy Village ssd 32.19
3 3 5 SICILIANO Matteo 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 32.49

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:52
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - JUNIORES MASCHI12/06/2022

1 1 SORELLI Gianmarco 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 7 1. 29.90
2 2 SBRESCIA Catello 2008 ITA C.S.Portici asd 1 5 1. 30.82
3 3 LUONGO Aniello 2007 ITA Energy Village ssd 4 3 1. 31.10
4 4 CERIELLO Francesco 2007 ITA Centro Ester Village ssd 3 4 2. 31.24
5 5 MIRANDA Giovanni 2007 ITA C.S.Portici asd 3 3 3. 31.33
6 6 DELL' AVERSANO Renato 2007 ITA C.S.Portici asd 3 5 4. 31.91
7 7 FORMALE Nicolo' 2007 ITA Energy Village ssd 4 4 2. 32.19
7 7 VERTICILO Pasquale 2008 ITA C.S.Portici asd 1 4 2. 32.19
9 9 IACCARINO Stefano Bruno 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 5 1. 32.29
9 9 PIEZZO Giovanni 2008 ITA GS Fiamme Oro 1 8 3. 32.29

11 MOLLO Giovanni 2008 KSA C.S.Portici asd 2 2 2. 32.44
12 11 SICILIANO Matteo 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4 5 3. 32.49
13 12 BATTILORO Matteo 2008 ITA C.S.Portici asd 1 2 4. 33.29
14 13 DE FELICE Ennio 2008 ITA C.S.Portici asd 1 6 5. 33.38
15 14 GUIDA Pasquale 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 1 5. 34.10
16 15 LONGO Daniele 2008 ITA GS Fiamme Oro 2 6 3. 34.74
17 16 SIMEONE Francesco 2007 ITA Centro Ester Village ssd 3 2 6. 34.76
18 17 CASTIELLO Stefano 2008 ITA Energy Village ssd 2 4 4. 35.50
19 18 MUTO Flavio 2008 ITA Energy Village ssd 2 1 5. 35.57
20 19 AVATI Giulio 2008 ITA Energy Village ssd 2 3 6. 36.55
21 20 IANNUCCI Vincenzo 2008 ITA Energy Village ssd 2 7 7. 37.83

NON CLASSIFICATI
SAMETS Daniil 2008 ITA La Masseria Aqua asd 1 1 SQ

Falsa partenza (33.75)

ATTANASIO Samuele 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 ASS
CHANIBA Antonio Maoui 2008 ITA C.S.Portici asd 1 ASS
TARANTINO Ciro 2007 ITA La Masseria Aqua asd 3 ASS

    Pubblicata: 13/06/2022 ore 11:33
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - CADETTI FEMMINE12/06/2022

Serie unica
1 5 GIOIELLO Roberta 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 35.61
2 3 GALIERO Carlotta 2006 ITA GS Fiamme Oro 36.11
3 4 FERRARA Giuseppina 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 58.63

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:57
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - CADETTI MASCHI12/06/2022

Serie unica
1 4 SQUILLANTE Eugenio 2005 ITA Centro Ester Village ssd 29.68
2 6 GRILLO Andrea 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 30.16
3 3 ALESSIO Sepe 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.64
4 5 PISANO Gianluca 2005 ITA C.S.Portici asd 34.90

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:58

 CASERTA 12 GIUGNO 2022
 Page 1



PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - SENIORES FEMMINE12/06/2022

Serie 1 di 2

NON CLASSIFICATI4PIRONE Arianna 2003 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS

    Pubblicata: 12/06/2022 ore 10:00

Serie 2 di 2
1 4 QUATTRUCCI Roberta 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 36.68
2 5 IACCARINO Giulia 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 37.37

    Pubblicata: 12/06/2022 ore  9:59
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - SENIORES FEMMINE12/06/2022

1 QUATTRUCCI Roberta 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 4 1. 36.68
2 IACCARINO Giulia 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 5 2. 37.37

NON CLASSIFICATI
PIRONE Arianna 2003 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 ASS

    Pubblicata: 12/06/2022 ore 10:14
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - SENIORES MASCHI12/06/2022

Serie 1 di 2
1 5 PINELLI Alessandro 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 27.30

NON CLASSIFICATI
4 RAGNO Gianluca 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS

    Pubblicata: 12/06/2022 ore 10:01

Serie 2 di 2
1 4 CACACE Vittorio 2003 ITA ssd Sorrento Infinity arl 27.86
2 5 BORRELLI Giuseppe 2003 ITA C.S.Portici asd 30.69
3 3 ESPOSITO Valerio 2003 ITA C.S.Portici asd 35.36

    Pubblicata: 12/06/2022 ore 10:01
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - SENIORES MASCHI12/06/2022

1 PINELLI Alessandro 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 5 1. 27.30
2 CACACE Vittorio 2003 ITA ssd Sorrento Infinity arl 2 4 1. 27.86
3 BORRELLI Giuseppe 2003 ITA C.S.Portici asd 2 5 2. 30.69
4 ESPOSITO Valerio 2003 ITA C.S.Portici asd 2 3 3. 35.36

NON CLASSIFICATI
RAGNO Gianluca 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 ASS

    Pubblicata: 13/06/2022 ore 11:33
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ALLIEVI FEMMINE12/06/2022

Serie unica
1 4 SCANNAPIECO Teresa 2012 ITA C.S.Portici asd 56.10
2 5 DI MATOLA Elena 2012 ITA Centro Ester Village ssd 57.02
3 6 DI LEO Vittoria 2012 ITA Campania Sport 1'08.23
4 3 FORMISANO Chiara 2012 ITA Centro Ester Village ssd 1'08.47

    Pubblicata: 12/06/2022 ore 10:16
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ALLIEVI MASCHI12/06/2022

Serie 1 di 2
1 4 ESPOSITO Antonio 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl 53.48
2 5 ACRI Umberto 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 54.42
3 3 APICELLA Matteo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 55.17
4 6 CIRILLO Francesco 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'03.06
5 2 AMABILE Marco 2011 ITA Campania Sport 1'10.83

    Pubblicata: 12/06/2022 ore 10:20

Serie 2 di 2
1 4 DE STEFANO Ethan 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 50.88
2 5 STORNAIUOLO Alessandro 2012 ITA C.S.Portici asd 51.30
3 6 CAPRIATI Fabrizio 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'00.83
4 3 ZAMBRANO Domenico 2012 ITA Campania Sport 1'01.98

    Pubblicata: 12/06/2022 ore 10:18
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ALLIEVI MASCHI12/06/2022

1 DE STEFANO Ethan 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 2 4 1. 50.88
2 STORNAIUOLO Alessandro 2012 ITA C.S.Portici asd 2 5 2. 51.30
3 ESPOSITO Antonio 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 4 1. 53.48
4 ACRI Umberto 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 5 2. 54.42
5 APICELLA Matteo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 3 3. 55.17
6 CAPRIATI Fabrizio 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 6 3. 1'00.83
7 ZAMBRANO Domenico 2012 ITA Campania Sport 2 3 4. 1'01.98
8 CIRILLO Francesco 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 1 6 4. 1'03.06
9 AMABILE Marco 2011 ITA Campania Sport 1 2 5. 1'10.83

    Pubblicata: 12/06/2022 ore 10:21
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - RAGAZZI FEMMINE12/06/2022

Serie unica
1 5 RUSSO Aurora 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 46.77
2 4 GALBIATI Giovanna 2010 ITA C.S.Portici asd 52.17
3 3 VERRENGIA Helene 2010 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 55.57

    Pubblicata: 12/06/2022 ore 10:21
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - RAGAZZI MASCHI12/06/2022

Serie unica
1 3 CIOFFI Mario 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 49.59
2 5 STORNAIUOLO Giovanni 2010 ITA C.S.Portici asd 50.05

NON CLASSIFICATI
4 ALBANESE Giuseppe 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd SQ

Falsa partenza (47.02)

    Pubblicata: 12/06/2022 ore 10:28
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - JUNIORES MASCHI12/06/2022

Serie unica
1 6 SINISCALCHI Davide 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 52.04

NON CLASSIFICATI
7 BASELICE Fabio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS

    Pubblicata: 12/06/2022 ore 10:27
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - CADETTI MASCHI12/06/2022

Serie 1 di 2
1 4 MARINELLI Giovanni 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 51.85

    Pubblicata: 12/06/2022 ore 10:31

Serie 2 di 2
1 4 QUADRO Gennaro 2005 ITA Centro Ester Village ssd 42.66

    Pubblicata: 12/06/2022 ore 10:31

 CASERTA 12 GIUGNO 2022
 Page 1



PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - CADETTI MASCHI12/06/2022

1 QUADRO Gennaro 2005 ITA Centro Ester Village ssd 2 4 1. 42.66
2 MARINELLI Giovanni 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 4 1. 51.85

    Pubblicata: 12/06/2022 ore 10:32
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PRIMA MANIFESTAZIONE REGIONALE PROPAGANDA
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - SENIORES MASCHI12/06/2022

Serie unica

NON CLASSIFICATI4PEZZELLA Marco 2003 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS

    Pubblicata: 13/06/2022 ore 11:42
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